5 月度社長会・雙環フォーラム のご案内

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、5 月度の社長会と雙環フォーラムを下記の通り開催致します。ご多用中恐縮

ではございますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記

1.日  時 平成 29 年 5 月 12 日（金）13：00～
2.場  所  新木場タワー1 階 大ホール

東京都江東区新木場 1－7－22
3.内  容   【社長会】13：00～15：00（1 階大ホール）

①5 月のテーマ 『法人実行税率について』
        ㈱ハウス・デポ・ジャパン 代表取締役社長 木戸保行

②パネルディスカッション テーマ『ハートシステム』

【雙環フォーラム】15:30～
講師 諏訪 貴子 氏

 演題 『町工場の星、諏訪貴子氏に学ぶ 新経営改革』

【懇親会】 17：20～（18 階レセプションホール）

               以上

第 19 回 雙環フォーラム